> Proc. 1 q HO, 204
A Fis. LA

Resp. mm

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n. 42% [2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Consertarplayground infantil no bairro Jardim das Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete,é

necessário realizar o conserto do playground infantil no bairro Jardim das Figueira.

Embora tenha ocorrido a substituição do antigo, os balanços foram retirados,
:

prejudicandoo uso pelas crianças.

Valinhos, 26 de julho de 2021.

/ 1
/ LUIZ MAYR NET/ O

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

3084 [21

CMN.
Proc. ne XOL| 224

Fis. o,
Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DDD.